Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení
POLYAMIDOVÁ TRUBKA -JG- 3M (černá/ modrá) - STG
trubka 74°ShD pro BIG spojky do 38 bar, (-50/+100°C) DIN
73378/ 74324
Kód produktu: 33734
Pracovní teplota: -50°C až +100°C
Materiál vnější: PA- Polyamid
Médium: Vzduch, voda, plyny
Norma výrobku: DIN 73378/ 74324
Použití produktu: Pro rozvod stlačeného vzduchu v halách
Zkrácená poznámka: * = Nesplňuje normy DIN 3378/ 74324
Materiál produktu: PA STG*
Velko průtokové spojky pro rozvod stlačeného vzduchu nebo tlakové vody v halách, výškových budovách apod. Slouží i pro rozvody
palivových nebo olejových tlakových rozvodů v automobilovém průmyslu. Položky se distribuují pouze jako kus, 1 Ks = 3m,
spojování se provádí spojkami "BIG" viz související zboží. Přípojka 32784, spojka 33735, atd. Na základě poptávek dodáváme tyto
trubky také v hliníku 3 m (max. & modré).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
D.*
Hmotnost
Balení [MJ]
Barva
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PA12X9STG.CERNA.3M
9 mm
38 bar
D=12 mm
0,15 kg
1
Černá
ks
318,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PA15X12STG.CERNA.3M
12 mm
25 bar
D=15 mm
0,195 kg
1
Černá
ks
400,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PA18X14STG.CERNA.3M
14 mm
28 bar
D=18 mm
0,3 kg
1
Černá
ks
655,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PA18X14STG.MODRA.3M
14 mm
28 bar
D=18 mm
0,3 kg
1
Modrá
ks
655,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PA15X12STG.MODRA.3M
12 mm
25 bar
D=15 mm
0,195 kg
1
Modrá
ks
400,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PA22X18STG.CERNA.3M*
18 mm
22 bar
D=22 mm
0,495 kg
1
Černá (bez DIN)
ks
737,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	POLYAMIDOVÁ TRUBKA -JG- 3M (černá/ modrá) - STG trubka 74°ShD pro BIG spojky do 38 bar, (-50/+100°C) DIN 73378/ 74324